EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO nº 02/2015

A Prefeitura de Franca, através da Secretaria Municipal de Recursos Humanos, torna público
o que segue:

1 - As listas de CLASSIFICAÇÃO dos candidatos habilitados no Concurso Público
02/2015, conforme Anexo Único  que acompanha o presente Edital.

1.1 - Não houve candidatos inscritos para o emprego público de MÉDICO nas
especialidades de: ENDOCRINOLOGISTA, FISIATRA, NEFROLOGISTA, NEUROLOG ISTA
INFANTIL, PEDIATRA e VASCULAR .

1.2 - Não houve candidatos habilitados para o emprego público de MÉDICO nas
especialidades de: PATOLOGISTA e PNEUMOLOGISTA CIRURGIÃO TORÁXICO .

2 - O candidato que discordar da classificação divulgada poderá interpor recurso
nos dias 21 e 22 de janeiro de 2016 conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido
Concurso Público, em especial o Capítulo 9.

Franca, 20 de janeiro de 2016.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

ANEXO ÚNICO – CLASSIFICAÇÃO COM CRITÉRIOS DE DESEMP ATE

CONCURSO PÚBLICO 02/2015

Emprego: 201-MÉDICO CABEÇA E PESCOÇO
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º SILVIA MARIA LELI  060026 20,00 8,00 08/12/1980 Não

Emprego: 202-MÉDICO CARDIOLOGISTA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º EDUARDO BARCELOS RACHED 060028 23,00 11,00 17/09/1986 Não
 2º JOSÉ WASHINGTON DOS SANTOS JÚNIOR 060075 16,00 9,00 31/05/1971 Não

Emprego: 203-MÉDICO CLÍNICO GERAL
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º ROGERIO HENRIQUE MIYASHIRO 060059 22,00 10,00 12/06/1979 Não
 2º MARIO MURICY SILVA  060014 20,00 10,00 04/12/1978 Não
 3º DILMO JULIANO ALVES TEODORO 060037 20,00 9,00 02/09/1976 Não
 4º RODRIGO DELFINO DOS SANTOS 060071 18,00 6,00 15/06/1977 Não
 5º FREDERICO RODRIGUES NASCIMENTO 060062 18,00 6,00 28/04/1981 Não
 6º DANIELA MARA PEDRO 060010 17,00 7,00 05/03/1979 Não
 7º RAFAEL TALARICO PINHEIRO 060020 16,00 5,00 22/05/1986 Não

Emprego: 204-MÉDICO EMERGENCIALISTA CLÍNICO GERAL
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º FLÁVIO DE FARIA CARETA 060082 25,00 12,00 07/12/1983 Não
 2º FERNANDO REIS MAREGA 060016 23,00 11,00 21/02/1984 Não
 3º HUGO MOREIRA DA SILVA 060058 23,00 11,00 10/08/1988 Não
 4º VITOR DE OLIVEIRA GONÇALVES  060089 22,00 11,00 18/04/1988 Não
 5º EDUARDO SCHMIDT MACHADO 060056 20,00 9,00 23/04/1976 Não
 6º MARIA KARINE APARECIDA SILVA PONDE SERRA 060036 20,00 8,00 11/10/1988 Não
 7º JOÃO BATISTA DE RESENDE 060085 17,00 8,00 14/11/1958 Não
 8º MARCELO ANTONIO DOMINGOS MARTINS 060007 15,00 6,00 05/03/1969 Não

Emprego: 205-MÉDICO EMERGENCIALISTA PEDIATRA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º LUCIENE PEIXOTO VAZ 060088 23,00 12,00 16/06/1961 Não

Emprego: 207-MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA INFANTIL
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º MARCELO MACHADO CAVALCANTI  060086 19,00 7,00 07/02/1983 Não

Emprego: 208-MÉDICO ESPECIALISTA EM ULTRASSONOGRAFI AGINECOLÓGICA E OBSTÉTRICA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º JOSÉ PEDRO SOBRINHO 060052 22,00 10,00 28/02/1954 Não
 2º JONAS DE LARA FRACALOZZI 060081 17,00 8,00 07/08/1984 Não

Emprego: 210-MÉDICO GINECOLOGISTA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º ALCIDES PENA QUIROZ 060018 21,00 10,00 16/04/1946 Não
 2º CHRISTIAN PEDRO BARBOSA RODRIGUES 060011 19,00 7,00 24/11/1976 Não
 3º JÚLIO JOSÉ ALVARENGA BARROS 060079 18,00 9,00 14/03/1985 Não

Emprego: 211-MÉDICO INFECTOLOGISTA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico

 1º FERNANDA GOMES JUNQUEIRA DOS SANTOS  060012 22,00 9,00 22/12/1985 Não

Emprego: 213-MÉDICO NEUROLOGISTA CLÍNICO
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º PAULO SERGIO ROSA MOREIRA 060055 24,00 12,00 21/03/1985 Não
 2º JOAO EDUARDO LEITE 060006 17,00 7,00 13/05/1957 Não

Emprego: 215-MÉDICO OFTALMOLOGISTA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º THIAGO LUIS GOMES BRAZAO 060065 25,00 11,00 15/01/1985 Não
 2º BRUNO ALESSANDRO TOMAZ 060083 22,00 11,00 18/09/1985 Não
 3º FABIO JOSE GAZAFFI 060021 19,00 10,00 10/03/1984 Não

Emprego: 216-MÉDICO ORTOPEDISTA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º ANTONIO ADNOR DA SILVA FILHO 060022 21,00 9,00 28/02/1986 Não
 2º BRUNO FINOTI BARINI 060005 21,00 7,00 31/12/1982 Não
 3º PEDRO LUIZ SILVESTRINI 060041 18,00 8,00 28/08/1964 Não
 4º EVANDRO GIMENES BERNARDINELLI 060043 17,00 5,00 25/08/1984 Não
 5º SÉRGIO BUENO BARBOSA LIMA 060030 16,00 6,00 29/06/1971 Não
 6º RONALDO GOMES SATHLER JUNIOR 060087 15,00 6,00 18/11/1978 Não

Emprego: 217-MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º NÚBIA DE SOUZA CINTRA  060067 18,00 8,00 23/05/1985 Não

Emprego: 220-MÉDICO PNEUMOLOGISTA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º ROBERTA DE MELO SILVEIRA ROSA 060035 18,00 9,00 12/08/1986 Não

Emprego: 222-MÉDICO PSIQUIATRA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º PATRICIA DE PADUA PIRES 060068 21,00 9,00 01/05/1977 Não
 2º MANUELA DO VAL ROCHA 060076 18,00 7,00 04/10/1984 Não
 3º HERNANE MARQUES MACHADO 060090 18,00 6,00 10/08/1988 Não

Emprego: 223-MÉDICO RADIOLOGISTA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º MÁRCIO ANTONIASSI 060080 23,00 11,00 15/12/1983 Não
 2º LÍLIAN MIRANDOLA DIAS PEDRO 060051 23,00 10,00 11/10/1985 Não

Emprego: 224-MÉDICO UROLOGISTA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º ANDRE PEREIRA CASTRO 060078 17,00 9,00 26/07/1981 Não
 2º FERNANDO ANTÔNIO DE OLIVEIRA CHAVES 060060 17,00 8,00 15/04/1977 Não